
70  pomysłów  na  prezenty  od
Zajączka od 10 do 100 zł

Dzis  przygotowałam  dla  was  70  pomysłów  na  prezenty  na
Zajączka. Jesli nie macie pomysłu na drobiazg dla dziecka na
Wielkanoc,  podzieliłam  pomysły  cenowo  od  10  do  100  zł.  W
każdej kategorii znajdziecie coś zarówno dla młodszych, jak i
starszych dzieci.

Na wszystkie zabawki z mojej listy i wszystkie inne ze sklepu
Moi Mili macie 10% rabatu na hasło motheratorka.

Prezenty na zajączka od 10 do 20 zł

https://motheratorka.pl/prezenty-na-zajaczka/
https://motheratorka.pl/prezenty-na-zajaczka/
https://webep1.com/go/e4415967b2
https://webep1.com/go/e4415967b2


Mattel – Uno Junior – gra karciana 18,99 zł

UNO Junior to łatwa i kolorowa gra karciana dla dzieci. Karty
są  przyjazne  dla  najmłodszch  graczy  i  mają  obrazki  z  11
zwierzątami. Do wyboru 2 poziomy gry: poziom 1 to łatwa gra
dla młodszych dzieci; poziom 2 wprowadza karty akcyjne. To
świetny sposób na zabawę z kolorami, obrazkami i liczbami!

Tuban – TUBAN SLIME – ZAPACH JAGODA 100 G 10,00 zł

Mamy dla Ciebie gotowego Slima w fioletowym kolorze, o słodkim
zapachu leśnych jagód. 100 g plastycznej masy w zamykanym
pojemniczku, to idealny prezent dla twórczych umysłów.

Egmont – SłowoStworki – wymyślanie na daną literę i kategorię
19,90 zł

„SłowoStworki”  wciągają,  daję  słowo!  To  zwariowana  zabawa
słowami. Gra nawiązuje do bestsellerowej gry „SłowoStwory”.
Kto pierwszy poda słowo związane ze sportem i zaczynające się
na literę M? Kto pierwszy poda nazwę rzeczy znajdującej się w
pobliżu i zaczynającej się na literę J? Wymyślaj słowa jak
najszybciej i nie daj się złapać stworkom dającym graczom
punkty ujemne!

https://webep1.com/go/390cad47b2
https://webep1.com/go/1daf45c4b2
https://webep1.com/go/6447535b2
https://webep1.com/go/6447535b2


Ooly – Kłujące kaktusy – Gumki do ścierania 14,00 zł

To zestaw trzech gumek do ścierania, wyglądających jak urocze
kaktusy w kolorowych doniczkach. Ślicznie się prezentują na
biurku,  a  jednocześnie  znakomicie  usuwają  wszystkie  błędy
niesfornego  ołówka.  Dodatkowo  każda  gumeczka  to  elementy,
które można przekładać i tworzyć nowe kombinacje. Ożyw nudną
lekcję odrobiną szaleństwa i kolorowych kaktusów bez ryzyka
ukłucia!

Djeco – Naklejki – CHIC – 100 sztuk 16,99 zł

100  naklejek  na  rolce  firmy  Djeco  z  pięknym  nadrukiem,
spakowane w podręcznym pudełku ze specjalnym otworem, skąd
łatwo można je wyciągać.

Goki – Szklane kulki – GRA zręcznościowa 11,00 zł

Średnica kulek: 16mm
Ilośc kulek w opakowaniu: 50 sztuk

Kapitan Nauka – Bazgraki w kosmosie 19,99 zł

Bazgraki w kosmosie to książeczka z rozwijającymi zadaniami
dla przedszkolaków. Różnorodne ćwiczenia i łamigłówki trenują
koncentrację  i  spostrzegawczość,  ćwiczą  pamięć  wzrokową  i
orientację  w  przestrzeni,  a  także  przygotowują  do  nauki
pisania. Dzięki dołączonemu GRATIS do zestawu suchościeralnemu
flamastrowiodpowiedzi można zmazywać i poprawiać bez końca, a
wygodny, większy format sprawi, że z rozwiązywaniem zadań nie
będą miały problemu także trzylatki.

Prezenty od 20 do 30 zł

https://webep1.com/go/2ce93acb2
https://webep1.com/go/a492e70eb2
https://webep1.com/go/7f20b49eb2
https://webep1.com/go/d6548d24b2


Mudpuppy – Zwierzęcy przyjaciele – Gra Mini Memory 28,00 zł

Gra  Mini  Memory  Zwierzęcy  przyjaciele  składa  się  12  par
okrągłych kart, które należy skompletować. Parę tworzą dwie
identyczne ilustracje. Karty mają przyjemne dla oka kolory i
przedstawiają  elegancko  ubrane  zwierzęta,  m.in.  pandę,
ocelota,  krowę,  niedźwiedzia  czy  świnkę.  Karty  zostały
wykonane  z  solidnego  grubego  kartonu,  pochodzącego  z
recyklingu.

Melissa & Doug – Ubieranie – Książeczka z naklejkami 29,90 zł

Zestaw  naklejek  w  formie  poręcznej  książki.  W  zestawie
znajdziesz:

5 arkuszy z postaciami do ubrania,
165 winylowych naklejek z ubraniami i dodatkami, które
można wielokrotnie naklejać i odklejać.

Mnóstwo zabawy dla każdej miłośniczki mody.

Buki – Satelita świecący w ciemnościach – Księżyc 24,99 zł

Po  1-  minutowej  ekspozycji  na  światło  dzienne,  świeci  w
ciemnościach przez 1 godzinę. Do przyklejenia na suficie lub
ścianie  służy  dołączona  taśma  dwustronna.  Wiek:  +5  lat.

https://webep1.com/go/2eb09c64b2
https://webep1.com/go/4e706b87b2
https://webep1.com/go/16ae4521b2


Średnica planety ok. 15 cm.

Djeco  –  Mini  Gra  –  ODGADNIJ  MOJE  IMIĘ  –  JULIA  –  ćwiczy
spostrzegawczość i logiczne myślenie 24,99 zł

Mini  gra  „Odgadnij  moje  imię”  marki  Djeco,  ćwiczy
spostrzegawczość,  logiczne  myślenie,  doskonała  w
podróż. Dziecko ma za zadanie nawzajem ze swoją parą odgadnąć
jaką  postać  wybrał  przeciwnik  i  jakie  mu  nadał  imię.  W
zestawie 30 kart oraz ołówek.

Edgard – Kapitan Nauka – Gra Loteryjka – Świat – dopasuj
żetony na planszy 29,90 zł

Gra Loteryjka Świat 3+ to wspaniała zabawa przeznaczona dla
dzieci  od  3.  roku  życia.  W  pudełeczku  dziecko  znajdzie  6
pięknie ilustrowanych, kolorowych plansz oraz 36 żetonów do
czterech wariantów gry opisanych w instrukcji. Zadaniem graczy
będzie  jak  najszybsze  dopasowanie  żetonów  do  odpowiednich
miejsc na planszy. W zależności od wybranego wariantu gry to
zadanie  może  okazać  się  banalnie  proste  albo  wymagające
refleksu i dobrej pamięci!

Pucio. Czego brakuje? – Puzzle – Nasza Księgarnia 24,90 zł

Puzzle  dwuelementowe  skierowane  do  dzieci  od  2  lat.  Na
obrazkach jest Pucio w sytuacjach, w których… czegoś brakuje.
Dziecko powinno przyjrzeć się obrazkowi głównemu, zastanowić
się, czego brakuje, i dopasować do obrazka drugi element, na
którym widnieje właściwy obiekt.

Cztery łapy – Gra planszowa – Nasza Księgarnia 24,90 zł

Szalona gra na spostrzegawczość. Wśród kart leżących na stole
należy  jak  najszybciej  wskazać  zwierzęta  mięsożerne,
roślinożerne, dzikie oraz domowe. Zabawa + nauka! Szczegóły:

wiek graczy: 6-106 lat
liczba graczy: 2-8
czas gry: 15 minut

https://webep1.com/go/7b3f23a6b2
https://webep1.com/go/7b3f23a6b2
https://webep1.com/go/7eb07fe9b2
https://webep1.com/go/7eb07fe9b2
https://webep1.com/go/be663d71b2
https://webep1.com/go/8636c484b2


Djeco – Notes z gumką – ANNA 24,90 zł

Notes, francuskiej firmy Djeco, linii Lovely Paper. Ślicznie
zdobiona  okładka  i  motywy  dekoracyjne  na  każdej  ze  stron
sprawiają, że notes jest wyjątkowy. Notes ma gładkie strony i
jest zamykany na gumkę. Wielkość 10,50x15cm,78 stron.

Prezenty na zajączka od 30 do 40 zł

Granna – SQULA QUIZ – 3 gry 30,00 zł

Quizy Squla to zestaw trzech błyskawicznych gier quizowych.
Każda  z  nich  jest  przeznaczona  dla  innej  grupy  wiekowej.
Uczniowie szkół podstawowych jeszcze nigdy nie mogli w tak
wesoły  sposób  zdobywać  wiedzy.  Każda  gra  to  dwa  warianty
zabawy.

Djeco – Latający dysk – SUPER BOHATER 33,90 zł

Latający dysk z kolorową grafiką pozwoli na świetną zabawę.
Wykonane jest z lekkiej, neoprenowej pianki, dzięki czemu jest
miękkie i wodoodporne a także bezpieczne podczas zabawy.

Potwory do szafy – Granna 34,99 zł

Kooperacyjna  gra  dla  najmłodszych  pogromców  potworów.  Gra

https://webep1.com/go/97829c4db2
https://webep1.com/go/cdf5b29cb2
https://webep1.com/go/fbbc9b9ab2
https://webep1.com/go/8447794bb2


zalecana  na  dobranoc!Co  to  znowu  za  pokraki?Wyglądają  jak
wieszaki!Wyszły z szafy bez pomocyKiedy wyszły? O północy!!!
Wieczorem świat wygląda inaczej. Straszydła i stwory czają się
pod łóżkiem. Nie możesz zasnąć? Nie bój się potworów! Zagraj w
naszą grę i wygoń je do szafy!

Pucio. Domino – Nasza Księgarnia 34,90 zł

Puciowe domino to kolejna okazja do spotkania z ulubionym
bohaterem  najmłodszych!  Pudełko  zawiera  28  dwustronnych
kartoników.  Na  jednej  stronie  znajdziemy  prostsze  domino
obrazkowe  dla  młodszych  dzieci  (z  podpisami,  które  mogą
wesprzeć pierwsze kroki w nauce czytania), na drugiej zaś
klasyczne (wspomagające ćwiczenie umiejętności liczenia) dla
starszych.

Tektorado – zabawka z kartonu – domek dla lalek 34,90 zł

Konstrukcja domku składa się z białej, trójwarstwowej tektury,
którą można samodzielnie ozdobić – wystarczą farby, kredki i
nieograniczona  wyobraźnia,  a  domek  stanie  się  wspaniałym
miejscem  do  zamieszkania!  Potem  mała  artystka  może  używać
domku  jako  wspaniałego  rekwizytu  do  zabaw  z  udziałem
ulubionych  pluszaków.

Janod – Zwierzęce mandale – Zestaw kreatywny 39,00 zł

estaw  kreatywny  do  zdrapywania  francuskiej  firmy  Janod,
zawiera 5 plansz z solidnego kartonu, przedstawiających pełne
drobnych detali mandale z motywami zwierzęcymi i roślinnymi.
Obrazki pokryte są jednobarwną warstwą wierzchnią z konturami
elementów,  które  pokazują  się  stopniowo  w  efekcie  jej
zdrapywania. Do zestawu dołączony jest plastikowy patyczek.
Angażująca, a jednocześnie niezwykle wyciszająca zabawa.

Janod – Nowożeńcy – Pokaz mody – Zeszyt artystyczny 31,00

Zeszyt  kreatywny  francuskiej  marki  Janod,  to  wiele  stron
twórczej  zabawy  dla  małych  miłośniczek  ślubnych  strojów,
charakterystycznych dla słuchaczy różnych jej gatunków, m. in.
jazzu,  twista  czy  disco.  Zeszyt  zawiera  4  strony  pełne

https://webep1.com/go/3bc30a11b2
https://webep1.com/go/415b1171b2
https://webep1.com/go/2caedcdbb2
https://webep1.com/go/eff0b859b2


naklejek  z  elementami  garderoby  (wśród  nich  kilka  z
połyskującej  folii)  oraz  1  stronę  naklejek  z  akcesoriami.
Dodatkowo tło każdej ze stron można kolorować według własnych
pomysłów.

Tuban – Motylek – Zestaw do baniek mydlanych 35,00 zł

Nasz zestaw Pro Motylek:

składa się z obręczy i płynu o pojemności 250 ml
rączka  została  wykonana  z  tworzywa  sztucznego  (o
wysokości 40 cm)
i zakończona jest obręczą powlekaną chłonnym materiałem;
obręcze, które wchodzą w skład zestawu, sprzedawane są w
szerokiej gamie kolorów;
taki  zestaw  pozwala  na  jednoczesne  puszczanie  dużej
ilości baniek, zarówno małych, jak i dużych;
zużywa małe ilości płynu;
powstał z materiałów o wysokiej jakości;
jest produkowany w Polsce.

Prezenty od 40 do 50 zł

https://webep1.com/go/5958ff5fb2


BS Toys – Diabolo 42,99 zł

Diabolo  to  znana  gra  polegająca  na  obracaniu  figury  w
kształcie klepsydry za pomocą dwóch kijków połączonych ze sobą
sznureczkiem.  Gracz  musi  tak  wprawić  w  ruch  diabolo,  aby
trzymało się sznureczka.

Janod – Łabędzie – zestaw do tworzenia biżuterii 49,00 zł

Zestaw  kreatywny  Drewniane  koraliki  Łabędzie  zawiera  220
drewnianych koralików w dwóch rozmiarach, w kolorach: różowym,
jasnoróżowym, czarnym, białym i naturalnego drewna, a także
elementy  w  kolorze  seledynowym,  pomalowane  fluorescencyjną
farbą.  Ponadto  w  zestawie  znajduje  się  18  drewnianych
zawieszek  różnej  wielkości  i  w  różnych  kształtach,  z
kolorowymi obrazkami, m.in. z postaciami łabędzi, 5 metalowych
zapinek  oraz  elastyczna  nylonowa  linka  do  nawlekania
koralików. Dzięki temu można z nich tworzyć np. bransoletki
lub naszyjniki.

Scratch – Kalejdoskop – Kosmos 43,00 zł

Wyobraź sobie, że jesteś odkrywcą podróżującym w kosmosie.
Zanim się zorientujesz, będziesz podróżował między planetami i
kometami. Obracając kalejdoskop możesz nawet zmieniać kolory i
kształty. Ilustrowany obrazkami statków kosmicznych.

Tuban – ZESTAW SUPER SLIME PLUS 44,00 zł

(na promocji; cena regularna: 55,10 zł)

Zestaw kreatywny Super Slime Plus zawiera:

500 ml kleju bezbarwnego PVA;
250 ml aktywatora;
brokat  w  3  różnych  kolorach  (niebieskim,  fioletowym,
zielonym);
kuleczki styropianowe;
miskę do wyrabiania Slimów;
pojemniczek do przechowywania Slimów;
szpatułkę do mieszania;

https://webep1.com/go/320eaa89b2
https://webep1.com/go/6e1fee38b2
https://webep1.com/go/84c7de29b2
https://webep1.com/go/7f799e08b2
https://webep1.com/go/7f799e08b2


instrukcję, jak wykonać idealny Slime.

Djeco – Zestaw artystyczny z naklejkami – magiczny las 44,99
zł

Zestaw artystyczny z naklejkami Magiczny Las od Djeco, to
książeczka z naklejkami wielokrotnego użytku. Książeczka jest
rozkładana (po rozłożeniu ma podwójne strony o szerokości 44
cm), z grafiką zaczarowanego lasu i 50 naklejkami.

Nasza Księgarnia – Pucio do tulenia 44,90 zł

Ta  urocza  maskotka  sprawi  radość  każdemu  maluchowi.  Jest
świetnym uzupełnieniem serii książek wspierających rozwój mowy
autorstwa Marty Galewskiej-Kustry z ilustracjami Joanny Kłos.

Dziobaki – Gra planszowa – Nasza Księgarnia 49,90 zł

W grze występują 4 gatunki australijskich zwierząt: dziobaki,
koale, kangury i lotopałanki. Gracze układają płytki na swoich
planszach tworząc łąki przecięte wodą. Starają się stworzyć
łąki z jak największą liczbą zwierząt danego gatunku.

Rebel – Story Cubes 44,90 zł

9 kości, 54 obrazy, nieskończona ilość opowieści. Oto prosta w
założeniach i jednocześnie genialna gra, która dostarczy wam
masę  radości,  stanowiąc  przy  tym  doskonały  trening
pomysłowości  i  wyobraźni.  Story  Cubes  to  dziewięć  ładnie
wykonanych, sześciennych kostek, z których każda zawiera na
ściankach odmienny zestaw ilustracji.

Prezenty na zajączka od 50 do 60 zł

https://webep1.com/go/9737051ab2
https://webep1.com/go/9737051ab2
https://webep1.com/go/6129d60db2
https://webep1.com/go/298c0aab2
https://webep1.com/go/5835c254b2


Janod – Ocean arktyczny – Puzzle w walizce 59,00 zł

Zestaw  puzzli  w  walizce  Ocean  arktyczny  francuskiej  marki
JANOD składa się ze 100 elementów, które po ułożeniu tworzą
piękny  obrazek,  przedstawiający  morskie  stworzenia,  m.in.
orki, wieloryba, ośmiornicę, płaszczki czy foki, a także parę
nurków.

Rebel – Dobble – szybka – emocjonująca rozgrywka 59,90 zł

Żadna inna gra nie rozrusza towarzystwa tak jak Dobble. Żadna
nie jest tak prosta i nie daje tyle zabawy w ciągu tych kilku
minut! Rozgrywka jest bardzo szybka, emocjonująca, przy stole
dużo  się  dzieje,  każdy  krzyczy  starając  się  jakoś  nazwać
pasujące obrazki i być przy tym szybszym od innych graczy.
Tylko Dobble tłumaczy się w minutę!

Ślimaki to mięczaki – Gra planszowa – Nasza Księgarnia 59,90
zł

W tym wyścigu wygra najwolniejszy ślimak! Podczas gry nie
znasz kolorów ślimaków należących do rywali. Za pomocą kostek
przemieszczasz  nie  tylko  swojego,  lecz  także  pozostałe
ślimaki. Takiego wyścigu jeszcze nie było! Rewelacyjna zabawa
dla graczy w każdym wieku. Śpiesz się powoli!

https://webep1.com/go/87e77cacb2
https://webep1.com/go/7e04ebaeb2
https://webep1.com/go/6d4ab322b2
https://webep1.com/go/6d4ab322b2


Djeco – Gra karciana – mistrz gier sportowych 59,00 zł

Gra karciana Mistrz Gier Sportowych od Djeco, to oryginalna
gra strategiczna, stworzona dla dzieci, które lubią wyzwania.
oraz łączenie zabawy z nauką. Aby zdobyć tytuł Atlety Roku,
dziecko  musi  włączyć  logiczne  myślenie  i  właściwie  ułożyć
swoje karty.

B.toys – krokodyl do ciągnięcia na sznurku 57,00 zł

UROCZY KROKODYL DO CIĄGNIĘCIA NA SZNURKU, zabawnie wywracający
oczami. Dostępny również bliźniaczy model – homar. Idealny
pomysł na pierwszego pupila, który zachęci dziecko do ruchu i
aktywności sprzyjającej rozwojowi koordynacji.

Janod – Mały ogrodnik – Metalowa konewka 58,00 zł

Metalowa konewka z serii Mały ogrodnik francuskiej marki JANOD
to idealna zabawka dla dziecka, lubiącego aktywność w ogrodzie
i naśladowanie dorosłych. Konewka jest lekka i jednocześnie
wystarczająco  pojemna  –  dostosowana  do  możliwości  małego
dziecka. Do tej zabawki możesz dobrać inne z tej samej serii.

The Offbits – Roboty CAREBIT – System zabawek konstrukcyjnych
– średni zestaw 3-w-1 59,00 zł

System zabawek konstrukcyjnych „open-source” OFFBITS® oparto
na  zestawach  do  samodzielnego  montażu,  wykonanych  ze
specjalnie  przygotowanych  elementów,  wzbogaconych  o
standardowe  części,  które  można  znaleźć  w  każdym  sklepie
budowlanym.  Zestawy  zawierają  kolorowe  postaci  robotów  z
inspirującymi historiami, jak również niestandardowe pojazdy,
zestawy rozszerzeń, dodatkowe narzędzia i akcesoria. Zestawy
można dowolnie łączyć ze sobą. Można je też łatwo rozszerzać o
dodatkowe części z dowolnej domowej skrzynki narzędziowej.

Mudpuppy – Nasz świat – Zestaw kreatywny (Naklejki, Malowanki,
Łamigłówki z 5 kredkami) 53,00 zł

Zestaw  kreatywny  w  walizce  Nasz  świat  amerykańskiej  marki
MUDPUPPY to wiele godzin wspaniałej, angażującej artystycznie
zabawy. Zestaw zawiera:

https://webep1.com/go/813be59eb2
https://webep1.com/go/ed54f91cb2
https://webep1.com/go/9b76dcd1b2
https://webep1.com/go/3b25bab4b2
https://webep1.com/go/3b25bab4b2
https://webep1.com/go/27ed352cb2
https://webep1.com/go/27ed352cb2


ponad 20 naklejek z budowlami, pojazdami, zwierzętami,
roślinnością  i  innymi  elementami,  charakterystycznymi
dla różnych miejsc na świecie,
3  pocztówki  o  tej  samej  tematyce,  do  samodzielnego
pokolorowania, m. in. z Paryża i Nowego Jorku,
szkicownik,
teczkę z łamigłówkami,
duży  (30  x  40  cm)  plakat  do  pokolorowania,
przedstawiający mapę świata,
5 różnokolorowych kredek świecowych

Prezenty od 60 do 70 zł

Janod – Drewniany aparat fotograficzny z dźwiękami 64,00 zł

Drewniany aparat francuskiej marki JANOD to idealny prezent
dla małego fana fotografii. Został bardzo estetycznie wykonany
z  bukowego  drewna,  z  dbałością  o  wszystkie  detale.  Ma
silikonową  obudowę,  obiektyw-kalejdoskop,  spust  migawki,
którego naciśnięcie wywołuje charakterystyczny dla prawdziwego
aparatu dźwięk, a nawet lampę błyskową.
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Miniland – Lalka – chłopiec Europejczyk – 21cm – Miniland Baby
69,00 zł

Urocze lalki bobasy hiszpańskiej marki Miniland reprezentują
dzieci z czterech stron świata. Są niewielkie bo mają zaledwie
21 cm wysokości. Dzięki temu idealnie pasują do małych rączek
i sprawdzą się jako pierwsza laleczka dla najmłodszych. Lalka
została  wykonana  z  winylu  co  sprawia,  że  jej  ciało  jest
sprężyste i elastyczne oraz niezwykle trwałe. Główka lalki,
ramiona  i  nogi  są  ruchome.  Podczas  procesu  produkcji  do
tworzywa  dodawane  są  perfumy.  Wynikiem  tego  jest  trwały
i  delikatny  zapach  wanilii.  Zastosowana  metoda  ta  jest
gwarancją, że zapach nigdy się nie ulotni.

The Purple Cow – Zestaw do robienia eksperymentów – Bańki i
piana 65,00 zł

Zestaw  Bańki  i  piana  to  eksperymenty  z  wodą,  kolorami  i
bąbelkami. Dzieci mają możliwość robienia baniek mydlanych,
robienia kolorowej piany, uczenia się jak utrzymać bańkę, aby
nie pękła, robienia kolorowych bąbelków. Zestaw pozwala na
wykonanie 5 różnych eksperymentów. Zestaw zawiera wszystkie
potrzebne  komponenty  z  wyjątkiem  kilku  produktów,  które
znajdziemy w domu.

Pizzeria – Gra logiczna – Nasza Księgarnia 64,90 zł

Zero  kalorii,  100%  emocji!  Idziecie  z  przyjaciółmi  do
pizzerii. Co rundę zamawiacie pizzę składającą się z różnych
rodzajów. Jak podzielić ją na porcje, jeśli jedna osoba chce
pepperoni, inna wiejską, a tobie zależy na wegetariańskiej?
Musisz zrobić to w przemyślany sposób, aby trafiła do ciebie
ta porcja, na którą masz ochotę.

SentoSphere – Mały Architekt – dom skandynawski 69,00 zł

Położona  na  skraju  paryskiego  lasu  fabryka  Sentosphère
produkuje ponad pół miliona zabawek rocznie. A wszystko to w
sposób ekologiczny i zrównoważony. SentoSphere zaprasza Cię w
niezwykłą  podróż,  którą  odbędziesz  dzięki  niesamowitym
produktom. Wkroczcie razem do intrygującego świata zmysłów i
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doświadczcie prawdziwej magii!

Sabbiarelli  –  Mandala  –  Magiczny  piasek  do  kolorowania  –
Pocket Kit 69,00 zł

Bardzo pomysłowy, kreatywny i wyjątkowy zestaw do kolorowania
magicznym piaskiem pochodzącym ze zmielonego marmuru. Praca z
piaskiem  podczas  kolorowania  rysunków  jest  nie  tylko
szczególnie  przyjemna  dla  dzieci,  ale  również  pozwala  im
rozwijać  wyobraźnie  i  tworzyć  piękne  obrazki  bez  użycia
nożyczek, kleju lub farb. Ta wyjątkowa zabawka dla dzieci
została  wykonana  tylko  i  wyłącznie  z  bezpiecznych  i
nietoksycznych  materiałów.

Djeco – Gra taktyczna – SPACE BUILDER 67,99 zł

Zbuduj swoje kosmiczne miasto posługując się instrukcjami na
planie.  Użyj  odpowiednich  budynków,  obróć  w  odpowiednim
kierunku… tak szybko jak to możliwe! Gra na poznanie kosmosu!

Mudpuppy – Puzzle progresywne „ Uważność” – 4, 6, 9 i 12
elementów 62,00 zł

Puzzle progresywne „Uważność” amerykańskiej marki MUDPUPPY to
zestaw 4 układanek o różnym stopniu trudności dla dzieci od 2
roku życia. Puzzle liczą sobie kolejno więcej elementów (4, 6,
9 i 12), dzięki czemu dzieci stopniowo uczą się radzić sobie z
coraz trudniejszymi układankami.

Prezenty na zajączka od 70 do 80 zł
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Plan Toys – Zestaw do zabawy w gotowanie 76,00 zł

Zabawki Plan Toys produkowane są zgodnie z międzynarodowymi
standardami,  wyznaczonymi  przez  Amerykańskie  Stowarzyszenie
Badań  i  Materiałów.  Spełniają  również  europejskie  normy
bezpieczeństwa – gwarantują, że produkty noszące znak CE są w
pełni  bezpieczne  i  wolne  od  szkodliwych  substancji.  Więc,
jeśli chcesz mieć pewność, że Twoje dziecko jest pod dobrą
opieką, zaufaj marce Plan Toys!

SentoSphere – Eksperymenty – Sztuczny Śnieg i Polimery 79,00
zł

Eksperymenty  Sztuczny  Śnieg  i  Polimery  francuskiej  marki
Sentosphère,  to  zestaw  do  przeprowadzenia  eksperymentów
chemicznych  z  polimerami,  przeznaczony  dla  dzieci.  Zestaw
pozwala, między innymi, produkować sztuczny śnieg.

Scratch – Roboty – Rzutki magnetyczne 74,99 zł

Dwustronne magnetyczne rzutki z motywem robotów to bezpieczna
zabawa  zarówno  dla  młodszych  jak  i  starszych  wielbicieli
rzutek. Gra polega na jak najbardziej precyzyjnym trafieniu
rzutkami w tarczę, w miejsca, w których rozmieszczono punkty
za każdy oddany rzut. Tarcza jest dwustronna, co pozwala na
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zabawę na dwa różne sposoby.

Melissa&Doug – PUZZLE DŹWIĘKOWE 73,30 zł

Dziecko bawiąc się układanką dopasowuje elementy do pustych
miejsc, a po włożeniu elementu w odpowiednie miejsce, pojawia
się dźwięk. Sprawdźcie, co można zobaczyć i usłyszeć w domu i
dookoła  niego!  Możemy  usłyszeć  dźwięk  budzika,  warkot
włączonego  silnika,  skwierczenie  przygotowywanego  posiłku  i
wiele, wiele innych.

Melissa&Doug – drewniany pociąg z wagonikami 74,90 zł

W  stylowej  skrzyneczce  znajdziemy  wszystko,  czego  mały
konstruktor  potrzebuje,  żeby  zbudować  pociąg  marzeń.  Każdy
element  zawiera  specjalne  magnesy,  co  sprawia,  że  całą
konstrukcję  można  dowolnie  modyfikować.  To  zachęci  małego
maszynistę  do  rozwijania  wyobraźni,  a  także  do  ćwiczenia
zdolności manualnych podczas przekładania elementów.

Mudpuppy – Morskie stworzenia – Puzzle Patyczki 24 elementy
72,00 zł

Z 24 elementów można stworzyć sześć 8-elementowych obrazków,
które  przedstawiają  zwierzęta,  żyjące  pod  wodą  –  konika
morskiego,  żółwia,  ośmiornicę,  rekina,  kraba  i  delfina.
Ułatwieniem  przy  układaniu  obrazków  są  różne  kolory  tła
każdego z nich.

Draftozaur – Gra strategiczna – Nasza Księgarnia 74,90 zł

Światowy  hit!  Jedna  z  najlepszych  gier  o  dinozaurach.
Dinozaury wędrują w poszukiwaniu najlepszych terenów. Postaraj
się, aby na twojej planszy znalazły się dinozaury, za które
zdobędziesz najwięcej punktów. Nie będzie to takie łatwe, bo
na każdym polu planszy dostajesz punkty za inne gatunki!

Wonder Wheels – BUSIK – Van 70,00 zł

Idealny dla maluchów zafascynowanych motoryzacją i podróżami,
zwłaszcza wakacyjnymi. Zabawę uatrakcyjni z pewnością uchylany
dach oraz deska surfingowa, która jest do niego przypięta. Nie
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zawiera FTALANÓW ani BPA (Bisfenolu A). Może być użytkowany
przez dzieci już od 1 roku życia.

Prezenty od 80 do 90 zł

Janod – Puzzle w walizce – Błękitna planeta 80,00 zł

estaw  dwustronnych  puzzli  w  walizce  Błękitna  planeta
francuskiej  marki  JANOD  składa  się  z  208  elementów,  po
ułożeniu  tworzących  okrągłą  mapę  świata  z  fauną,  florą  i
innymi  motywami,  charakterystycznymi  dla  poszczególnych
kontynentów. Po jednej stronie obrazka znajduje się Afryka,
Ameryki i Europa, po drugiej – Azja, Australia i Oceania.

Jedzie pociąg z daleka – Gra planszowa – Nasza księgarnia
89,90 zł

Za pomocą kafelków budujesz sieć torów, po której jeżdżą twoje
lokomotywy. Każda z nich musi dotrzeć do innego miasta. Im
szybciej tam dotrze, tym więcej punktów zdobędziesz. Obserwuj
lokomotywy innych graczy i pilnuj, aby nie dojechały do stacji
przed tobą!
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Janod – Magnetyczna układanka – Zwierzęta 89,00 zł

Zabawa polega na układaniu na planszy magnesów, które dziecko
może dowolnie łączyć we wzory. Układanka ta będzie służyć
przed  długi  czas  i  nieprędko  się  znudzi,  bo  daje  wiele
możliwości  kreacji.  Jest  pięknie  wykonana,  co  dodatkowo
rozbudza zmysł artystyczny, a ponadto ćwiczy logiczne myślenie
oraz sprawność manualną u dziecka.

Plus-Plus – Mini Basic Wóz strażacki i strażacy – 480 szt
87,99 zł

Klocki  duńskiej  firmy  Plus-Plus  rozwijają  dziecięcą
wyobraźnię. Charakteryzują się wysoką dokładnością wykonania.
Prosty sposób łączenia, daje możliwość budowy zarówno płaskich
jak  i  przestrzennych  konstrukcji.  Jedynym  narzędziem  jest
dziecięca wyobraźnia. Pomagają rozwijać zdolności manualne i
kreatywność u dzieci. Polecamy je także starszym wielbicielom
klocków.

Djeco – zestaw do tworzenia biżuterii – mikro perełki 84,00 zł

Zestaw do wykonania  pięknych  bransoletek z drobnych mikro-
perełek  na mini  krośnie. W zestawie znajduje się: instrukcja
„krok po kroku”  -mini krosno – 2 złote sznureczki – 8 fiolek
z mini perełkami. Wiek: 8-14 lat.

Djeco – Gra planszowa W STATKI 81,90 zł

Klasyczna gra w statki w nowoczesnej formie przeznaczona dla
najmłodszych  graczy  z  uproszczonym  sposobem  podawania
współrzędnych.

Crayon Rocks – Kredki w bawełnianym woreczku – 32 kolory 89,00
zł

Crayon Rocks to producent niezwykłych kredek, które inspirują
nie tylko kolorem ale również kształtem. Przypominają kamyki,
które dzięki swojej prostej formie pobudzają wyobraźnię oraz
wspomagają  rozwój  małej  motoryki  u  dzieci.  Owalny  kształt
zmusza Malucha do odpowiedniego trzymania kredki, dzięki czemu
polecane są przez nauczycieli oraz terapeutów.
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POPPIK – Wyklejanka – konstelacje gwiazd 89,00 zł

Rozwiń  duży  plakat  i  wklej  fosforyzujące  gwiazdy
najsłynniejszych gwiazdozbiorów nieba. Przedstawione są dwie
półkule, północna i południowa. Legenda i nota wyjaśniająca
pozwalają  poznać  nazwę  każdej  konstelacji.  Po  wyłączeniu
światła  możesz  dobrze  się  bawić,  znajdując  konstelacje,
rozpoznawalne po pozycji i rozmiarze gwiazd. 

Prezenty na zajączka od 90 do 100
zł

IUVI Games – Smart Games Dinozaury Tajemnicza Wyspa 94,95 zł

Smart Games Dinosaurs Mystic Island to gra logiczna, która na
pewno  zafascynuje  młodych  miłośników  dinozaurów.  Twoim
zadaniem  będzie  stworzenie  wyspy,  na  której  będą  mogły
zamieszkać dinozaury. Czeka na Ciebie aż 80 zadań! Czy uda Ci
się  rozmieścić  tak  dinozaury,  żeby  trzymać  spokojnych
roślinożerców  z  dala  od  mięsożernych  T-Rexów?

Janod – Gra – wyścig – Dżungla – 2 – 4 graczy 94,00 zł

Gra wyścig Dżungla francuskiej marki JANOD to wspaniała zabawa
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dla dwóch do czterech osób – zarówno dzieci, jak i dorosłych.
Zestaw  zawiera  czteropoziomową  planszę-dżunglę,  wykonaną  z
solidnego kartonu oraz drewniane elementy: 4 pionki-zwierzęta
(małpka, słoń, tygrys, hipopotam) i kostkę. Gracze wcielają
się w role dzikich zwierząt (do wyboru), które mają za zadanie
dotrzeć do źródła w górze dżungli, tj. pola nr 57, pokonując
przy tym różne przeszkody i znajdując drogi na skróty. Wygrywa
gracz, który znajdzie się przy źródle jako pierwszy.

Było sobie życie – gra edukacyjna – Hippocampus 99,99 zł

dukacyjna  gra  planszowa  Było  sobie  życie  to  emocjonująca
zabawa, w której możesz sprawdzić swoją wiedzę. Musisz jak
najszybciej zebrać 7 żetonów z wizerunkiem Hemo.

TREFL – Zamek – Brick Trick – buduj z cegły 99,99 zł

Wybuduj imponujący Zamek wykorzystując prawdziwe cegły, drewno
oraz naturalne komponenty dekoracyjne jak trawę, korek czy
krzew.  Skorzystaj  z  dołączonych  planów  budowy  lub  użyj
wyobraźni  do  stworzenia  niepowtarzalnych  obiektów.  Baw  się
dołączonymi pionkami wprost z czasów średniowiecza. Ale to nie
koniec zabawy! Rozpuść konstrukcję w wodzie i buduj ponownie z
tych samych cegieł!

Melissa&Doug – DREWNIANA KASA 99,99 zł

Może stanowić element zestawu, który już posiadacie, ale nawet
samodzielnie będzie świetną rozrywką. Po naciśnięciu guzika
np. z cyferką 1, wałeczek na kasie zacznie się kręcić. Po
zatrzymaniu, dziecko za każdym razem zobaczy inny przedmiot
np. jedną koszulkę, jednego misia itp. Jest jeszcze guziczek
do otwierania szufladki z pieniędzmi i czytnik kart.

Djeco – Zestaw artystyczny – FLAMENCO 94,99 zł

Oryginalne  wprowadzenie  do  nauki  szycia  poprzez  zabawę.  Z
tkaniną, wstążkami i koronkami zawartymi w zestawie możesz być
prawdziwym  projektantem  mody.  Dziurkowane  kartki  uproszczą
pracę igłą. Efekt końcowy to pokaz mody w stylu flamenco.
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Snails – Zestaw 6 lakierów do paznokci dla dzieci Snails Mini
90,00 zł

Każda mała dziewczynka naśladuje swoją mamę, w szczególności
podczas  makijażu  czy  właśnie  malowania  paznokci.  Snails
oferuje lakiery do paznokci dla dzieci, które są całkowicie
bezpieczne,  pozbawione  szkodliwych  substancji  takich  jak:
Toluenu,  Formaldehydu,  DBA  i  BPA.  Receptury  kosmetyków
opierają się na opatentowanej formule trzech składników: wody,
polimeru akrylowego i nietoksycznych barwników, idealne dla
Maluchów i nieszkodliwe dla środowiska.

BS Toys – Łuk i strzały – zostań młodym Robin Hood’em! 94,99
zł

Super zabawa i świetny trening oka dla młodego strzelca. Łuk,
strzały i jabłka wykonane są z wysokiej jakości drewna. Każda
strzała  jest  zakończona  kulką,  dzięki  czemu  zabawa  jest
bezpieczna. Zestaw składa się z: 1 łuk (45 x 12 x 1,5 cm), 3
strzały (26 x 2,5 cm) oraz 3 dużych jabłek (13 x 13 x 1,5 cm)

Przypominam: Na wszystkie zabawki z mojej listy i wszystkie
inne  ze  sklepu  Moi  Mili  macie  10%  rabatu  na  hasło
motheratorka.

Linki w tym wpisie to linki afiliacyjne – to oznacza, że jeśli
zdecydujesz się na zakup z mojego polecenia, na moje konto
wpadnie drobna prowizja. Dziękuję!

Przeczytaj również:

50 prezentów dla dzieci do 50 zł
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